
              

Zarządzenie Nr 63.2021 

Burmistrza Halinowa 

z dnia 12 maja 2021 r. 

 

 

w sprawie odwołania Pana Eryka Łukasika ze stanowiska Dyrektora Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Brzezinach 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2020 

r. poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 29 ust. 1  pkt 2 i art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz.U. z 2020 r. poz. 910 z późn. zm.),  

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

Odwołuję Pana Eryka Łukasika ze stanowiska Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Brzezinach z dniem 31 sierpnia 2021 r. w związku ze złożeniem rezygnacji  

z powierzonego stanowiska kierowniczego. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Edukacji i Polityki 

Społecznej. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Halinowa 

 

/-/ Adam Ciszkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


